
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka 
 

 

 

 

Model: ForeFit SB-130 
 

  



 

 

1. Úvod 

Specifikace: 

- Displej: 0.96’’ 160*80 

- Pohotovostní čas: až 15 dní 

- Stupeň krytí: IP67 

- Baterie: 90 mAh 

- Váha: 20 g 

- Délka řemínku: 240 mm 

- Bluetooth: 4.0 

- Kompatibilita: Android >/ 4.4 / iOS >/ 8.0 

 

Funkce: 

 

- monitor srdečního tepu 

- sporty (chůze, běh, horolezectví, jízda na kole) 

- krokoměr 

- měření vzdálenost 

- kalorie  

- stopky 

- ovládání fotoaparátu 

- notifikace  

- cíle  

- budík 

- krevní tlak a okysličení krve 

- paměť zpráv 

- sledování telefonu 

 

NABÍJENÍ 

 

Vyjměte modul náramku z gumového řemínku a připojte ho k jakémukoliv USB 

konektoru (dbejte na polaritu). 

 

Aplikace 

Stáhněte a nainstalujte aplikaci “Forever GetActive” z Obchodu Google Play nebo 

App Storu. 

  

Spárování náramku s telefonem 

1. Aktivujte Bluetooth v telefonu. 

2. Otevřete aplikaci, vytvořte si nový profil a poté se přihlašte. 

3. Otevřete kartu "Profil" a zadejte své osobní údaje jako je pohlaví, 

datum narození, výška a váha. 



 

 

4. Poté zvolte "Zařízení" a stiskněte "Hledat". Zvolte SB-130 z 

dostupných zařízení.  

5. Počkejte na připojení. 

6. Po připojení dojde k synchronizaci dat. Čas a datum se nastaví podle 

smartphonu. 

Odpojení náramku od telefonu 

1. Otevřete aplikaci. 

2. Zvolte „Odpojit zařízení“ v záložce „Zařízení“ a poté potvrďte volbu. 

3. Otevřete nastavení Bluetooth v telefonu a zvolte „Ignorovat“ (pouze 

iOS). 

 

POPIS APLIKACE:  

 

DATA: 

 

Informace týkající se údajů shromážděných během dne. Např.: kroky, 

vzdálenost, spálené kalorie, spánek, srdeční tep, krevní tlak a okysličenost 

krve. 

 

AKTIVITA: 

 

Tato záložka umožňuje aktivovat měření jedné z vybraných aktivit: chůze, 

běh, jízda na kole, horolezectví. Historii lze zobrazit stisknutím ikony v pravém 

horním rohu. 

 

ZAŘÍZENÍ: 

 

- Hovory: povolit nebo zakázat notifikace příchozích hovorů 

- SMS notifikace: povolit nebo zakázat notifikace příchozích SMS 

- Notifikace: povolit nebo zakázat notifikace konkrétních aplikací 

- Budík: Nastavte čas a dny, kdy má budík zvonit 

- Žádná aktivita: připomenutí nedostatečné aktivity 

- Vzdálené ovládání fotoaparátu: pořiďte pomocí náramku snímek 

- Další: 

- Najít náramek: stisknutím náramek zavibruje 

- Tovární nastavení: stisknutím obnovíte náramek do továrního nastavení 

- Režim šetření baterie: povolit nebo zakázat některé funkce, které mohou 

snížit spotřebu baterie 

- Aktualizace: manuální aktualizace SW 

- Automatické měření tepu: povolit nebo zakázat automatické měření 

- Formát času: lze nastavit na 12 nebo 24 hodinový formát 

 

PROFIL: 



 

 

 

- Můj profil: nastavte si profilovou fotku, jméno, pohlaví, datum narození, váhu, 

výšku, nebo si změňte heslo 

- Cíl kroků: nastavte si cíl kroků, kterého chcete dosáhnout 

- Jednotky: zvolte metrické nebo imperiální jednotky používané pro měření 

- Google Fit: povolte nebo zakažte synchronizaci s Google Fit 

- Pomoc: Užitečné informace při odstraňování problémů 

- Verze: verze aplikace 

 

2. Menu náramku 

Stisknutím funkčního dotykového tlačítka přepínáte mezi jednotlivými 

funkcemi náramku. Stiskněte a držte tlačítko pro potvrzení zvolené funkce. 

 

   Aktuální čas, datum, Bluetooth připojení, stav připojení, 

stav baterie (podržením dotykového tlačítka změníte podobu úvodní 

obrazovky)  

 Počet kroků za daný den (pro co nejpřesnější měření je nutno zadat 

pravdivé údaje v profilu)  

 Pokořená vzdálenost za daný den 

 Počet spálených kalorií za daný den 

     Tréninkový režim: stiskněte a držte funkční dotykové 

tlačítko a přejděte k výběru sportu.  

 Měření srdečního tepu 



 

 

 Měření krevního tlaku 

 Měření okysličení krve 

 Právě obdržené notifikace 

      Nastavení: 

- Stopky 

- Najít telefon 

- Bluetooth název 

- Vypnout 

- Resetovat 


